
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2021-257

PUBLIÉ LE  6 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées / Pôle

Animation Territoriale

65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS (8 pages) Page 5

65-2021-11-30-00004 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation

d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 
 (2

pages) Page 14

65-2021-11-30-00005 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation

d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 
 (2

pages) Page 17

65-2021-11-30-00006 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation

d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 
 (2

pages) Page 20

DDETSPP Hautes-Pyrénées / Accompagnement des publics vulnérables

65-2021-12-03-00002 - Arrêté modifiant la composition du conseil de

famille des Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 23

DDETSPP Hautes-Pyrénées / Inclusion sociale et accès à l'emploi

65-2021-08-27-00003 - Agrément SAP ADMR Abri à Tarbes (2 pages) Page 26

65-2021-08-24-00007 - Agrément SAP ADMR LA NESTE (2 pages) Page 29

65-2021-08-24-00006 - Arrêté portant agrément  ADMR Barousse (2 pages) Page 32

65-2021-08-31-00005 - Arrêté portant agrément ADMR Fédération (2 pages) Page 35

65-2021-08-24-00004 - Arrêté portant agrément ADMR Land'Arros (2 pages) Page 38

65-2021-10-26-00001 - Déclaration d'un organisme de service à la personne

A & P à Lanne (2 pages) Page 41

65-2021-09-03-00006 - Déclaration d'un organisme de services à la

personne LOURDESERVICES à Lourdes (2 pages) Page 44

65-2021-11-03-00002 - Déclaration d'un organisme de services à la personne

Sarah CATOIRE à Tarbes (2 pages) Page 47

65-2021-08-27-00004 - Récépissé de déclaration ADMR Abri Tarbes (2

pages) Page 50

65-2021-08-24-00008 - Récépissé de déclaration ADMR La Neste (2 pages) Page 53

2



65-2021-08-24-00005 - Récépissé de déclaration ADMR Land'Arros (2 pages) Page 56

65-2021-05-03-00021 - Récépissé de déclaration Benoît ASELMEYER à

Agos-Vidalos (1 page) Page 59

65-2021-08-06-00006 - Récépissé de déclaration CLEAN SUPPORT à Lourdes

(2 pages) Page 61

65-2021-09-01-00014 - Récépissé de déclaration D'ARODES DE

PEYRIAGUE-MF PLUS (1 page) Page 64

65-2021-08-31-00004 - Récépissé de déclaration Fédération ADMR (2 pages) Page 66

65-2021-07-22-00003 - Récépissé de déclaration PRAT Sylvie-C'est fait pour

vous (2 pages) Page 69

65-2021-08-02-00003 - Récépissé de déclaration TRAIT BLANC-Ludovic

TREMEGE à Tarbes (2 pages) Page 72

65-2021-08-24-00009 - Récépissé déclaration ADMR Barousse (2 pages) Page 75

DDT Hautes-Pyrenees / DIR

65-2021-12-03-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Sylvain Rousset, directeur départemental des Territoires des

Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire - BOP 362 "Plan de

relance-volet écologie") (2 pages) Page 78

Direction Académique des Hautes-Pyrénées /

65-2021-12-01-00001 - Arrêté portant composition du CDJSVA (3 pages) Page 81

65-2021-12-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres du CDJSVA

(3 pages) Page 85

Préfecture des Hautes-Pyrénées /

65-2021-11-30-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure pour

non respect des prescriptions de l'arrêté préfectoral encadrant la remise en

état et la réparation des dommages causés à l'environnement

Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG),

Installation de stockage de déchets inertes (ISDI) de Boô-Silhen sur le

territoire des communes de Boô-Silhen et Agos-Vidalos. (3 pages) Page 89

65-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant restitution des sommes

consignées à M. LOVATO, exploitant le Garage de l'Adour à Maubourguet.

(3 pages) Page 93

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Service

des sécurités

65-2021-11-30-00007 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil

d'évaluation de la Maison d'Arrêt de Tarbes (3 pages) Page 97

65-2021-11-30-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de la

composition du comité technique des services déconcentrés de la police

nationale des Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 101

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Direction de la

citoyenneté et des collectivités locales

65-2021-12-02-00003 - Arrêté inter préfectoral portant modification des

statuts de la Communauté de communes Adour Madiran avec l'ajout de la

compétence facultative "Création et gestion d'un centre de santé

intercommunal de Santé" (2 pages) Page 104

3



65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de

l'Association Foncière d'Estampures (4 pages) Page 107

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Service de la

coordination des politiques publiques et de l'appui territorial

65-2021-12-01-00004 - AP portant habilitation de la Sarl PROJECTIVE

GROUPE à réaliser l�étude d�impact des demandes d'AEC dans le 65 (2

pages) Page 112

65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral

n°2000-234-1 du 21 août 2000 modifié par arrêté préfectoral

complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS

"SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à exploiter une carrière de matériaux

alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une

installation d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid

aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur les

communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX. (5 pages) Page 115

Préfecture Hautes-Pyrenees / Direction des services du cabinet - Bureau de la

représentation

65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur

régionale, départementale et communale promotion du 01/01/2022 (8

pages) Page 121

65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur

agricole promotion 01/12/2022 (4 pages) Page 130

65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail

promotion 1er janvier 2022 (26 pages) Page 135

Préfecture Hautes-Pyrenees / Secrétariat Général - Direction de la

citoyenneté et des collectivités locales

65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et

leur périmètre géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour

l'année 2022 (38 pages) Page 162

Préfecture Hautes-Pyrenees / Sous-Préfecture Bagnères de Bigorre

65-2021-11-22-00009 - arrêté préfectoral portant renouvellement du

classement de l'office de tourisme de Tarbes  (2 pages) Page 201

4



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2021-10-12-00011

Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 5



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 6



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 7



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 8



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 9



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 10



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 11



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 12



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-12-00011 - Arrêté conjoint portant modification de la

composition du CODAMUPS-TS 13



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00004

Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016

relative à l�autorisation d�exercice des étudiants

de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux

exceptionnel de population 

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00004 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

14



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00004 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

15



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00004 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

16



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00005

Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016

relative à l�autorisation d�exercice des étudiants

de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux

exceptionnel de population 

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00005 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

17



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00005 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

18



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00005 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

19



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00006

Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016

relative à l�autorisation d�exercice des étudiants

de 3éme cycle des études médicales comme

adjoint d�un médecin en cas d�afflux

exceptionnel de population 

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00006 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

20



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00006 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

21



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00006 - Arrêté portant mise en �uvre de l�instruction

N°DGOS/RH2/2016/349 du 24 novembre 2016 relative à l�autorisation d�exercice des étudiants de 3éme cycle des études médicales

comme adjoint d�un médecin en cas d�afflux exceptionnel de population 

22



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-12-03-00002

Arrêté modifiant la composition du conseil de

famille des Hautes-Pyrénées

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00002 - Arrêté modifiant la composition du conseil de famille des Hautes-Pyrénées 23



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00002 - Arrêté modifiant la composition du conseil de famille des Hautes-Pyrénées 24



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00002 - Arrêté modifiant la composition du conseil de famille des Hautes-Pyrénées 25



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-27-00003

Agrément SAP ADMR Abri à Tarbes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00003 - Agrément SAP ADMR Abri à Tarbes 26



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00003 - Agrément SAP ADMR Abri à Tarbes 27



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00003 - Agrément SAP ADMR Abri à Tarbes 28



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00007

Agrément SAP ADMR LA NESTE

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00007 - Agrément SAP ADMR LA NESTE 29



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00007 - Agrément SAP ADMR LA NESTE 30



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00007 - Agrément SAP ADMR LA NESTE 31



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00006

Arrêté portant agrément  ADMR Barousse

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00006 - Arrêté portant agrément  ADMR Barousse 32



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00006 - Arrêté portant agrément  ADMR Barousse 33



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00006 - Arrêté portant agrément  ADMR Barousse 34



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-31-00005

Arrêté portant agrément ADMR Fédération

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00005 - Arrêté portant agrément ADMR Fédération 35



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00005 - Arrêté portant agrément ADMR Fédération 36



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00005 - Arrêté portant agrément ADMR Fédération 37



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00004

Arrêté portant agrément ADMR Land'Arros

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00004 - Arrêté portant agrément ADMR Land'Arros 38



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00004 - Arrêté portant agrément ADMR Land'Arros 39



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00004 - Arrêté portant agrément ADMR Land'Arros 40



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-10-26-00001

Déclaration d'un organisme de service à la

personne A & P à Lanne

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-26-00001 - Déclaration d'un organisme de service à la personne A & P à Lanne 41



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-26-00001 - Déclaration d'un organisme de service à la personne A & P à Lanne 42



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-26-00001 - Déclaration d'un organisme de service à la personne A & P à Lanne 43



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-09-03-00006

Déclaration d'un organisme de services à la

personne LOURDESERVICES à Lourdes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-03-00006 - Déclaration d'un organisme de services à la personne LOURDESERVICES à Lourdes 44



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-03-00006 - Déclaration d'un organisme de services à la personne LOURDESERVICES à Lourdes 45



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-03-00006 - Déclaration d'un organisme de services à la personne LOURDESERVICES à Lourdes 46



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-11-03-00002

Déclaration d'un organisme de services à la

personne Sarah CATOIRE à Tarbes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-03-00002 - Déclaration d'un organisme de services à la personne Sarah CATOIRE à Tarbes 47



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-03-00002 - Déclaration d'un organisme de services à la personne Sarah CATOIRE à Tarbes 48



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-03-00002 - Déclaration d'un organisme de services à la personne Sarah CATOIRE à Tarbes 49



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-27-00004

Récépissé de déclaration ADMR Abri Tarbes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00004 - Récépissé de déclaration ADMR Abri Tarbes 50



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00004 - Récépissé de déclaration ADMR Abri Tarbes 51



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-27-00004 - Récépissé de déclaration ADMR Abri Tarbes 52



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00008

Récépissé de déclaration ADMR La Neste

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00008 - Récépissé de déclaration ADMR La Neste 53



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00008 - Récépissé de déclaration ADMR La Neste 54



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00008 - Récépissé de déclaration ADMR La Neste 55



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00005

Récépissé de déclaration ADMR Land'Arros

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00005 - Récépissé de déclaration ADMR Land'Arros 56



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00005 - Récépissé de déclaration ADMR Land'Arros 57



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00005 - Récépissé de déclaration ADMR Land'Arros 58



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-05-03-00021

Récépissé de déclaration Benoît ASELMEYER à

Agos-Vidalos

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-05-03-00021 - Récépissé de déclaration Benoît ASELMEYER à Agos-Vidalos 59



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-05-03-00021 - Récépissé de déclaration Benoît ASELMEYER à Agos-Vidalos 60



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-06-00006

Récépissé de déclaration CLEAN SUPPORT à

Lourdes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-06-00006 - Récépissé de déclaration CLEAN SUPPORT à Lourdes 61



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-06-00006 - Récépissé de déclaration CLEAN SUPPORT à Lourdes 62



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-06-00006 - Récépissé de déclaration CLEAN SUPPORT à Lourdes 63



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-09-01-00014

Récépissé de déclaration D'ARODES DE

PEYRIAGUE-MF PLUS

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-01-00014 - Récépissé de déclaration D'ARODES DE PEYRIAGUE-MF PLUS 64



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-01-00014 - Récépissé de déclaration D'ARODES DE PEYRIAGUE-MF PLUS 65



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-31-00004

Récépissé de déclaration Fédération ADMR

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00004 - Récépissé de déclaration Fédération ADMR 66



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00004 - Récépissé de déclaration Fédération ADMR 67



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-31-00004 - Récépissé de déclaration Fédération ADMR 68



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-07-22-00003

Récépissé de déclaration PRAT Sylvie-C'est fait

pour vous

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-07-22-00003 - Récépissé de déclaration PRAT Sylvie-C'est fait pour vous 69



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-07-22-00003 - Récépissé de déclaration PRAT Sylvie-C'est fait pour vous 70



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-07-22-00003 - Récépissé de déclaration PRAT Sylvie-C'est fait pour vous 71



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-02-00003

Récépissé de déclaration TRAIT BLANC-Ludovic

TREMEGE à Tarbes

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-02-00003 - Récépissé de déclaration TRAIT BLANC-Ludovic TREMEGE à Tarbes 72



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-02-00003 - Récépissé de déclaration TRAIT BLANC-Ludovic TREMEGE à Tarbes 73



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-02-00003 - Récépissé de déclaration TRAIT BLANC-Ludovic TREMEGE à Tarbes 74



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-08-24-00009

Récépissé déclaration ADMR Barousse

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00009 - Récépissé déclaration ADMR Barousse 75



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00009 - Récépissé déclaration ADMR Barousse 76



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-08-24-00009 - Récépissé déclaration ADMR Barousse 77



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-12-03-00003

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Sylvain Rousset, directeur

départemental des Territoires des

Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire -

BOP 362 "Plan de relance-volet écologie")

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-03-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Sylvain Rousset, directeur

départemental des Territoires des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire - BOP 362 "Plan de relance-volet écologie") 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-03-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Sylvain Rousset, directeur

départemental des Territoires des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire - BOP 362 "Plan de relance-volet écologie") 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-03-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Sylvain Rousset, directeur

départemental des Territoires des Hautes-Pyrénées (ordonnancement secondaire - BOP 362 "Plan de relance-volet écologie") 80



Direction Académique des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-01-00001

Arrêté portant composition du CDJSVA

Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00001 - Arrêté portant composition du CDJSVA 81



Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00001 - Arrêté portant composition du CDJSVA 82



Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00001 - Arrêté portant composition du CDJSVA 83



Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00001 - Arrêté portant composition du CDJSVA 84



Direction Académique des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-01-00002

Arrêté portant nomination des membres du

CDJSVA

Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres du CDJSVA 85



1/3 

 
 

 

 

PRÉFECTURE DES HAUTES-PYRÉNÉES 

 

 

 

DIRECTION DES SERVICES 

DEPARTEMENTAUX  

DE L’EDUCATION NATIONALE 

 

 
 

ARRETE N° 2021-- -----------------------------        
PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE LA JEUNESSE, DES SPORTS 

ET DE LA VIE ASSOCIATIVE (CDJSVA) 
 

 

 
LE PRÉFET DES HAUTES-PYRÉNÉES 

 

 

VU le Code de l’Action Sociale et des Familles, notamment ses articles L227-10 et suivants ; 

 

VU le Code du Sport ; 

 

VU la loi n° 2001-624 du 17 juillet 2001 « portant diverses mesures d’ordre social, éducatif et culturel » ; 

 

VU l’ordonnance n°2004-637 du 1er juillet 2004 relative à la simplification de la composition et du fonctionnement des 

commissions administratives et à la réduction de leur nombre, notamment son article 41 ; 

 

VU l’ordonnance n° 2005-727 du 30 juin 2005 portant diverses dispositions relatives à la simplification des 

commissions administratives ; 

 

VU le décret n° 2006-665 du 7 juin 2006 relatif à la réduction du nombre et à la simplification de la composition de 

diverses commissions administratives, 

 

VU le décret n°2006-672 du 8 juin 2006 modifié relatif à la création, à la composition et au fonctionnement de 

commissions administratives à caractère consultatif ; 
 

VU de décret n°2020-1542 du 9 décembre 2020 relatif aux compétences des autorités académiques dans le domaine 

des politiques de la jeunesse, de l'éducation populaire, de la vie associative, de l'engagement civique et des sports et 

à l'organisation des services chargés de leur mise en œuvre 

 

VU l’arrêté de la Rectrice de Région Académique d’Occitanie en date du 18 décembre 2020, portant organisation 

de la Délégation Régionale Académique à la Jeunesse, à l’Engagement et aux Sports et des Services 

Départementaux à la Jeunesse, à l’engagement et aux sports ; 

 

VU l’arrêté préfectoral n°65-2021-12-01-00001 du 1er décembre 2021 portant composition du Conseil 

Départemental de la Jeunesse des Sports et de la Vie Associative (CDJSVA) ; 

 

VU le Protocole départemental conclu le 18 janvier 2021, entre la Préfecture des Hautes-Pyrénées et le Rectorat de 

Région Académique d’Occitanie relatif à l’articulation des compétences entre les Préfets et les Recteurs pour la 

mise en œuvre, dans les régions et les départements, des missions de l’Etat dans les champs des sports, de la 

jeunesse, de l’éducation populaire, de l’engagement civique et de la vie associative ; 

 
Considérant qu’il y a lieu d’adapter la composition du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie 

associative pour tenir compte des récentes évolutions de l’organisation territoriale de l’Etat ; 
 

Sur proposition de la Secrétaire Générale de la Préfecture ; 

 

Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres du CDJSVA 86



2/3 

ARRETE 

Article 1er : Composition 

Il est institué auprès du Préfet des Hautes-Pyrénées un conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie 

associative, composé comme suit : 

 
a) 3 représentants des services de l’Etat : 

- Préfecture des Hautes-Pyrénées : le Préfet ou son représentant 

- Direction des services départementaux de l’éducation nationale des Hautes-Pyrénées : 

l’IA-DASEN ou son représentant, 

le chef du Service à la Jeunesse, à l’Engagement et aux Sports ou son représentant,  
 

b) 2 représentants des organismes assurant à l’échelon départemental la gestion des prestations familiales : 

- Caisse d’Allocations Familiales : le directeur ou son représentant 

- Mutualité Sociale Agricole : le directeur ou son représentant 
 

c) 2 représentants des collectivités territoriales : 

- Association des Maires du département : le président ou son représentant 

- Conseil Départemental : le président ou son représentant 

 

d) Jeunes engagés notamment dans les activités syndicales et associatives : 

- 20 membres au plus 

 

e) 2 représentants des associations et mouvements de jeunesse et d’éducation populaire agréés : 

- Comité Départemental de la Jeunesse au Plein Air : madame Nelly PEDARRIBES et monsieur Eric TOMSIK 

 
f) 2 représentants des associations familiales et des associations ou groupements de parents d’élèves : 

- Union Départementale des Associations Familiales : madame Monique DUPUY-ADISSON 

- Fédération des Conseils de Parents d’Elèves des Ecoles Publiques : madame Carine ARCAS 

 

g) 2 représentants des associations sportives : 

- Comité Départemental de Tennis des Hautes-Pyrénées : madame Fabienne LAHENS 

- District de Football des Hautes-Pyrénées : monsieur René LATAPIE 

  
h) 4 représentants des organisations syndicales : 

- HEXOPEE : monsieur Vincent CASSAGNET 

- Conseil Social du Mouvement Sportif (COSMOS) : monsieur Frédéric CHATARD 

- Confédération Nationale des Educateurs Sportifs (CNES) : monsieur Philippe BROSSARD 

- Union Nationale des Syndicats Autonomes (UNSA) : monsieur Robert BOULOC 

 

Article 2 : Formation spécialisée 

La formation spécialisée chargée de donner l’avis prévu aux articles L227-10 et L227-11 du code de l’action 

sociale et des familles et à l’article L212-13 du code du sport, est composée comme suit :  
  

a) 3 représentants des services de l’Etat : 

- Préfecture des Hautes-Pyrénées : le Préfet ou son représentant 

- Direction des services départementaux de l’éducation nationale des Hautes-Pyrénées :  

le chef de service à la Jeunesse, à l’Engagement et aux Sports ou son représentant, 

un agent du service à la Jeunesse, à l’Engagement et aux Sports 

 

a bis) 1 représentant des organismes assurant à l’échelon départemental la gestion des prestations familiales :  

- Caisse d’Allocations Familiales : le directeur ou son représentant 

 

b) 2 représentants des associations et mouvements de jeunesse et des associations sportives : 

- Comité Départemental de la Jeunesse au Plein Air : madame Nelly PEDARRIBES 

- District de Football des Hautes Pyrénées : monsieur René LATAPIE 

 

c) 4 représentants des organisations syndicales : 

- HEXOPEE : monsieur Vincent CASSAGNET 

- COSMOS : monsieur Frédéric CHATARD 

- CNES : monsieur Philippe BROSSARD 

- UNSA : monsieur Robert BOULOC 

Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres du CDJSVA 87



Direction Académique des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres du CDJSVA 88



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00003

Arrêté préfectoral portant mise en demeure

pour non respect des prescriptions de l'arrêté

préfectoral encadrant la remise en état et la

réparation des dommages causés à

l'environnement Communauté de communes

Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG), Installation

de stockage de déchets inertes (ISDI) de

Boô-Silhen sur le territoire des communes de

Boô-Silhen et Agos-Vidalos.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure pour non respect des

prescriptions de l'arrêté préfectoral encadrant la remise en état et la réparation des dommages causés à l'environnement

Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG), Installation de stockage de déchets inertes (ISDI) de Boô-Silhen sur

le territoire des communes de Boô-Silhen et Agos-Vidalos.

89



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure pour non respect des

prescriptions de l'arrêté préfectoral encadrant la remise en état et la réparation des dommages causés à l'environnement

Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG), Installation de stockage de déchets inertes (ISDI) de Boô-Silhen sur

le territoire des communes de Boô-Silhen et Agos-Vidalos.

90



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure pour non respect des

prescriptions de l'arrêté préfectoral encadrant la remise en état et la réparation des dommages causés à l'environnement

Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG), Installation de stockage de déchets inertes (ISDI) de Boô-Silhen sur

le territoire des communes de Boô-Silhen et Agos-Vidalos.

91



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure pour non respect des

prescriptions de l'arrêté préfectoral encadrant la remise en état et la réparation des dommages causés à l'environnement

Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves (CCPVG), Installation de stockage de déchets inertes (ISDI) de Boô-Silhen sur

le territoire des communes de Boô-Silhen et Agos-Vidalos.

92



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-03-00001

Arrêté préfectoral portant restitution des

sommes consignées à M. LOVATO, exploitant le

Garage de l'Adour à Maubourguet.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant restitution des sommes consignées à M. LOVATO,

exploitant le Garage de l'Adour à Maubourguet. 93



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant restitution des sommes consignées à M. LOVATO,

exploitant le Garage de l'Adour à Maubourguet. 94



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant restitution des sommes consignées à M. LOVATO,

exploitant le Garage de l'Adour à Maubourguet. 95



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-03-00001 - Arrêté préfectoral portant restitution des sommes consignées à M. LOVATO,

exploitant le Garage de l'Adour à Maubourguet. 96



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00007

Arrêté préfectoral portant composition du

conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt de

Tarbes

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00007 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt de Tarbes 97



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00007 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt de Tarbes 98



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00007 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt de Tarbes 99



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00007 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt de Tarbes 100



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00002

Arrêté préfectoral portant modification de la

composition du comité technique des services

déconcentrés de la police nationale des

Hautes-Pyrénées

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition du comité

technique des services déconcentrés de la police nationale des Hautes-Pyrénées 101



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition du comité

technique des services déconcentrés de la police nationale des Hautes-Pyrénées 102



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00002 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition du comité

technique des services déconcentrés de la police nationale des Hautes-Pyrénées 103



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-02-00003

Arrêté inter préfectoral portant modification des

statuts de la Communauté de communes Adour

Madiran avec l'ajout de la compétence

facultative "Création et gestion d'un centre de

santé intercommunal de Santé"

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00003 - Arrêté inter préfectoral portant modification des statuts de la Communauté

de communes Adour Madiran avec l'ajout de la compétence facultative "Création et gestion d'un centre de santé intercommunal de

Santé"

104



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00003 - Arrêté inter préfectoral portant modification des statuts de la Communauté

de communes Adour Madiran avec l'ajout de la compétence facultative "Création et gestion d'un centre de santé intercommunal de

Santé"

105



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00003 - Arrêté inter préfectoral portant modification des statuts de la Communauté

de communes Adour Madiran avec l'ajout de la compétence facultative "Création et gestion d'un centre de santé intercommunal de

Santé"

106



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-02-00004

Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de

l'Association Foncière d'Estampures

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de l'Association Foncière

d'Estampures 107



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de l'Association Foncière

d'Estampures 108



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de l'Association Foncière

d'Estampures 109



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de l'Association Foncière

d'Estampures 110



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-02-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution d'office de l'Association Foncière

d'Estampures 111



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-12-01-00004

AP portant habilitation de la Sarl PROJECTIVE

GROUPE à réaliser l�étude d�impact des

demandes d'AEC dans le 65

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00004 - AP portant habilitation de la Sarl PROJECTIVE GROUPE à réaliser l�étude

d�impact des demandes d'AEC dans le 65 112



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00004 - AP portant habilitation de la Sarl PROJECTIVE GROUPE à réaliser l�étude

d�impact des demandes d'AEC dans le 65 113



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-12-01-00004 - AP portant habilitation de la Sarl PROJECTIVE GROUPE à réaliser l�étude

d�impact des demandes d'AEC dans le 65 114



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-11-30-00001

Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral

n°2000-234-1 du 21 août 2000 modifié par arrêté

préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14

octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des

PYRÉNÉES" à exploiter une carrière de matériaux

alluvionnaires, des installations de premier

traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers

(centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta",

"Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur les

communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

115



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

116



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

117



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

118



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

119



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-11-30-00001 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°2000-234-1 du 21 août 2000

modifié par arrêté préfectoral complémentaire n°2008288-05 du 14 octobre 2008, autorisant la SAS "SABLIÈRES des PYRÉNÉES" à

exploiter une carrière de matériaux alluvionnaires, des installations de premier traitement des matériaux et une installation

d'enrobage au bitume de matériaux routiers (centrales) à froid aux lieux-dits "L'Hesta", "Gaydous", "La Barthe" et "Le Camparcès" sur

les communes de CHIS, AURENSAN et ORLEIX.

120



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-12-02-00006

Arrêté portant attribution de la médaille

d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 121



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 122



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 123



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 124



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 125



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 126



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 127



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 128



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale promotion du 01/01/2022 129



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-12-02-00007

Arrêté portant attribution médaille d'honneur

agricole promotion 01/12/2022

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur agricole promotion 01/12/2022 130



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur agricole promotion 01/12/2022 131



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur agricole promotion 01/12/2022 132



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur agricole promotion 01/12/2022 133



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00007 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur agricole promotion 01/12/2022 134



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-12-02-00005

Attribution de la médaille d'honneur du travail

promotion 1er janvier 2022

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 135



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 136



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 137



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 138



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 139



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 140



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 141



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 142



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 143



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 144



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 145



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 146



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 147



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 148



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 149



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 150



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 151



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 152



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 153



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 154



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 155



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 156



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 157



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 158



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 159



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 160



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00005 - Attribution de la médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2022 161



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-12-02-00002

Arrêté portant désignation des bureaux de vote

et leur périmètre géographique dans les

communes des Hautes-Pyrénées pour l'année

2022

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 162



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 163



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 164



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 165



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 166



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 167



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 168



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 169



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 170



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 171



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 172



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 173



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 174



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 175



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 176



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 177



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 178



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 179



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 180



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 181



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 182



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 183



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 184



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 185



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 186



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 187



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 188



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 189



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 190



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 191



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 192



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 193



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 194



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 195



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 196



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 197



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 198



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 199



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-12-02-00002 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre géographique

dans les communes des Hautes-Pyrénées pour l'année 2022 200



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-11-22-00009

arrêté préfectoral portant renouvellement du

classement de l'office de tourisme de Tarbes 

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-11-22-00009 - arrêté préfectoral portant renouvellement du classement de l'office de tourisme

de Tarbes 201



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-11-22-00009 - arrêté préfectoral portant renouvellement du classement de l'office de tourisme

de Tarbes 202



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-11-22-00009 - arrêté préfectoral portant renouvellement du classement de l'office de tourisme

de Tarbes 203


